MT PAR - MT PARTICIPACOES E PROJETOS S

SEQ.
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NOME

ADELINE PEREIRA VENTURA
AGENOR BERTOLDO RIBEIRO
ALAN LONGO TORRES
ALEXANDRE VARNEI RODRIGUES

ANA CAROLINA FERREIRA DA SILVEIRA CAMARGO

ANA LUIZA LEMES CRUZ

ANDRE FELIPE CARREIRO DA SILVA
ANDRE RENATO PIRANA

ANILDO CESARIO CORREA

ANNANDA NICOLE KASPER LOPES
ANTONIO CARLOS TRITA

ANTONIO JONATAN LIMA SETUBAL
ANTONIONI CAMPOS DE ARRUDA
BASILIO BEZERRA GUIMARAES DOS SANTOS
BIANCA EMANUELLE BONATO DOMINGUES
BRUNO MEDEIROS RACHID JORGE
BRUNO SANTOS GUIMARAES

BRUNO SPINELLI

CAMILA COSTA MANTOVANI

CARLOS DEL EUGENIO DE SOUZA JUNIOR
CARLOS EDUARDO JANZ

CAROLINE RODRIGUES DE FREITAS
DANIELY SOUZA DE OLIVEIRA

DANNER KENNEDY MAGALHAES DE MATOS
DOUGLAS ALCANTARA GONZAGA
DRIELLY KETRYN SILVA MATOS

EDMAR AUGUSTO DE OLIVEIRA SILVA
EDMAR AUGUSTO VIEIRA

EDNA ALEIXES MELLO PAES DE BARROS
ELCIO VIEIRA MOLINA

ELIZANGELA MARIA RODRIGUES
EVELLYN FERNANDA DA SILVA MAGALHAES
FABIANE LIMA DE SILVEIRA

FELIPE BORGES ALA RIBEIRO

FELIPHE LUCAS LEITE MORAIS
FERNANDO PEREIRA DE MELO
FRANCISCO BARBOSA DE AQUINO FILHO
GABRIEL COSTA MORESCO

GABRIEL TOSTI DE MELO

GIUNCHIGLIO LUIGI BELLO NETO
GREISSON MARCIO DOS SANTOS COSTA
HEVANIA PRISCILLA FERRAZ DA SILVA
HIGOR APARECIDO SILVA MACIEL
HUGGO WATERSON LIMA DOS SANTOS
HUGO FELLIPE MARTINS DE LIMA

IVAN IRINEU POLISEL

JEFFERSON BASILIO MELGAR NUNES

JESSICA CAROLINA OLIVEIRA ARGUELLO DE MEDEIROS

JHONATAN DE OLIVEIRA SILVA
JOAO GABRIEL DIONISIO MESSIAS DA SILVA
JOSE BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR

S & e e 1S

CARGO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO |1
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA DE PROJETOS |

CHEFE DE UNI. ESPECIAL DA PRESIDENDIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO |
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA DE PROJETOS II
DIRETOR

Conselheiro

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Il
ANALISTA DE CONTROLE INTERNO |
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA ADMINISTRATIVO |
Conselheiro

ANALISTA DE PROJETOS |
CHEFE DE NUCLEO

ANALISTA DE PROJETOS Il
ANALISTA ADMINISTRATIVO |
ANALISTA DE PROJETOS |
GERENTE DE PROJETOS Il
ANALISTA DE PROJETOS Il
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA ADMINISTRATIVO Il
ANALISTA ADMINISTRATIVO |
ANALISTA DE PROJETOS |
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO |1
ANALISTA DE PROJETOS |
Conselheiro

ANALISTA ADMINISTRATIVO |
ANALISTA ADMINISTRATIVO |1
QUALIDADE DE VIDA E SAUDE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Il
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA DE PROJETOS |
ASSESSOR ESPECIAL |

ANALISTA DE PROJETOS Il
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA DE PROJETOS IlI
ANALISTA ADMINISTRATIVO |
ANALISTA DE PROJETOS |
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO IV
CHEFE DE UNIDADE DE CONCESSOES
Conselheiro

ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA DE PROJETOS |
CHEFE DE NUCLEO

ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA DE PROJETOS |
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO |

Euallica srm gestaao de poaes

CARGA HORARIA

40
40
40
40
40
40
40
40

40
40
40
40

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40

SALARIO

3.323,64
7.484,02
7.484,02
14.268,05
4.230,09
7.484,02
5.438,69
19.202,55
3.323,64
8.218,47
7.484,02
6.042,99
7.484,02
12.085,98
5.438,69
6.042,69
7.484,02
8.218,47
5.438,69
7.484,02
5.438,69
6.042,99
7.484,02
3.323,64
7.484,02
6.042,99
5.438,69
7.484,02
2.643,61
3.323,64
7.484,02
7.484,02
7.484,02
12.085,98
5.438,69
7.484,02
5.438,69
4.230,09
7.484,02
806,26
14.268,05
7.484,02
3.742,01
12.085,98
7.484,02
7.484,02
4.230,09

OUTRAS VANTAGENS

660,28
446,43

1.112,50
6.529,97
184,65
913,16
311,69

6.529,97
663,79

1.374,34

3.568,94

41,01

1.024,10
1.914,04
6.529,97

940,02
1.344,11

242,75
1.741,21

5.602,71
5.371,54
1.135,92
1.733,00

783,34
1.171,25
1.070,38

6.529,97
3.424,41
18.275,63
3.366,99
2.368,68

TOTAL DE VANTAGENS

3.323,64
7.484,02
7.484,02
14.268,05
4.230,09
7.484,02
5.438,69
19.202,55
3.323,64
8.218,47
7.484,02
6.042,99
7.484,02
12.085,98
5.438,69
6.042,69
7.484,02
8.218,47
5.438,69
7.484,02
5.438,69
6.042,99
7.484,02
3.323,64
7.484,02
6.042,99
5.438,69
7.484,02
2.643,61
3.323,64
7.484,02
7.484,02
7.484,02
12.085,98
5.438,69
7.484,02
5.438,69
4.230,09
7.484,02
806,26
14.268,05
7.484,02
3.742,01
12.085,98
7.484,02
7.484,02
4.230,09

RENDINMIENTOS IV
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Referéncia: Agosto/2024

Out.Desc

738,59
3.199,63
1.496,80

3.432,01

3.274,91

2.955,47

6.294,20
5.371,54

1.117,96

745,80

20.396,85
2.685,78

CONTRIBUICAO
PREVIDENCIARIA INSS
297,65
908,85
908,85
908,85
411,02
866,57
735,98
908,85

908,85

664,83
908,85
908,85
772,64
664,79
908,85
908,85
580,23
872,32
580,23
664,83
908,85
297,65
908,85
796,43
768,40
866,57
216,74
326,78
908,85
866,57
908,85
908,85
739,26
908,85
689,90
575,00
908,85

60,46
908,85
908,85

1.236,30
908,85
908,85
866,57
411,02

IMPOSTO DE RENDA

37,47
1.093,75
1.034,94
2.777,78

168,35
923,80
703,18
4.134,77
744,42
38,29
569,39
680,88
582,99
744,42
1.094,71
2.177,71
712,97
582,92
1.063,58
1.114,15
440,08
933,50
440,08
582,99
1.193,30

37,47

1.438,53
744,42
153,00
757,96
923,80

68,80

631,03
923,80

1.137,79

2.125,57
708,72

1.388,75
330,42
431,24

1.206,53

2.777,78
744,42

1.853,88
383,99

2.365,04

1.563,56
923,80
196,52

TOTAL LIQUIDO

2.988,52
6.141,70
5.986,66
10.581,42
3.650,72
5.693,65
5.112,03
14.158,93
5.785,55
2.731,41
4.453,76
5.618,03
4.795,17
5.785,55
6.144,25
8.999,42
5.327,42
4.794,98
5.648,52
6.195,47
4.418,38
5.719,21
4.418,38
4.795,17
6.405,47
2.988,52
7.050,68
5.785,55
2.758,67
5.256,44
5.693,65
2.426,87
3.170,81
4.729,88
5.693,65
4.745,89
9.051,56
5.126,63
6.919,42
4.083,75
4.395,10
6.439,02
10.581,42
5.785,55
8.145,70

9.493,30
7.380,29
5.693,65
3.622,55
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

NOME

JULIANA GUGELMIN

KALITA DE ARRUDA CARVALHO

KAREM HUBNER

KAROLAYNE SOUZA MEDEIROS
KAWANNY ALLYCCE DA SILVA MARQUES
KRISLAIM HUBNER

LARISSA FONTOURA BROCHADO

LAURA MANOELA MENDES

LAURO CESAR DE SOUZA

LEANDRO DOURADO TORRES

LEANDRO REYES TEIXEIRA DE SOUZA
LEONARDO CABERLIN ARAUJO
LEONARDO FERNANDES MACIEL ESTEVES
LEONE STEFANY GALVAO SILVA

LUANA CHAVES DE ALMEIDA TURBINO
LUCIA RODRIGUES RONDON

LUIZA BOAVENTURA REGINATO

MAGLA DA COSTA DELGADO

MANUELA SANTANA GARCIA

MARCELA CALIANI REBOUCAS DE CARVALHO
MARCELO BARBOSA DE CASTRO CALZE
MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA

MARCOS AURELIO RODRIGUES GUIMARAES
MARCOS GREGORY FERNANDES DOS SANTOS
MARIANA BORELA PRATES

MARKO ANTONIO DALLABRIDA ROSA NASCI
MARLOS DOBRE SOBRINHO

MATEUS EDUARDO SOARES DE SOUZA
MATHEUS ACOSTA FLORES

MAUREN LAZZARETTI

MAX VINICIUS MACHADO DOS SANTOS
MAYRA GUILHERMINA DE OLIVEIRA
MAYRON DE AGUIAR SANTOS

MESSIAS DOS SANTOS SOUZA

MILENA DHEIN FRANK ARRUDA

MONICA COSTA CAMPOS CORREA
NADHINY CRISTINA DE MORAES CAMPOS
NILTON DE BRITTO

NINA DE MELO BORDONI

PAULA JANAYNA FENERICH

PAULA LETICIA NOGUEIRA SANTOS
PAULO HENRIQUE AZAMBUJA DE MATOS
PAULO MARCELO LAGO BRANDAO LIMA
PAULO WAGNER NOGUEIRA DIAS
RAFAEL ANTUNES DE MAGALHAES
RODRIGO RIBEIRO VERAO

ROGERIO LUIZ GALLO

ROZINO FERREIRA GOMES

RUI BARBOSA EGAUL

SERGIO RAFAEL PINHEIRO DE ANDRADE
STEPHANIE THAYSSA MATTOS FONTES NASCIMENTO

MTrarms

CARGO

ANALISTA DE PROJETOS |
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Il
ANALISTA ADMINISTRATIVO |1
ANALISTA ADMINISTRATIVO Il
ANALISTA ADMINISTRATIVO |1
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Il
ANALISTA ADMINISTRATVIO I
ANALISTA ADMINISTRATIVO |
ANALISTA ADMINISTRATIVO Il
ASSESSOR JURIDICO II
ASSESSOR ESPECIAL |

ANALISTA DE PROJETO |
ASSESSOR ESPECIAL 11

CHEFE DE NUCLEO PROJ ESTRATEG
ANALISTA DE PROJETOS Il
ANALISTA ADMINISTRATIVO Il
Assistente Administrativo IV
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA ADMINISTRATIVO Il
ANALISTA DE PROJETOS |
Conselheiro

ANALISTA DE PROJETOS Il
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO |1
ASSESSOR ESPECIAL Il
ANALISTA DE PROJETOS |
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Il1
ANALISTA ADMINISTRATIVO Il
ANALISTA DE PROJETOS |
Conselheiro

COORDENADOR DE DIVISAO II
ANALISTA ADMINISTRATIVO Il
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Il1
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA ADMINISTRATIVO |
ANALISTA DE PROJETOS Il
DIRETOR

CHEFE DE NUCLEO ENG E ARQ
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA DE PROJETOS |
COORDENADOR DE DIVISAO |
ANALISTA DE PROJETOS Il
ASSESSOR ESPECIAL IIl
ASSISTENTE ADMINITRATIVO Il
Conselheiro

Conselheiro

GERENTE DE PROJETOS |
Conselheiro

ANALISTA DE PROJETOS |
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Il

Euallica srm gestaao de poaes

CARGA HORARIA

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

40

40
40

SALARIO

7.484,02
3.323,64
5.438,69
6.042,99
5.438,69
3.323,64
4.471,81
6.042,99
4.471,81
8.218,47
12.085,98
7.484,02
8.218,47
14.268,05
7.484,02
4.471,81
2.015,65
7.484,02
7.484,02
5.438,69
7.484,02
5.438,69
4.471,81
9.668,78
7.484,02
3.323,64
8.218,47
7.484,02

6.848,67
5.438,69
2.643,61
7.484,02
7.484,02
6.042,99
5.438,69

19.202,55

12.085,98

10.349,09
7.484,02
8.218,47
7.484,02
7.484,02
3.323,64

12.085,98
6.529,97
7.484,02
3.323,64

OUTRAS VANTAGENS

2.588,37

691,62

1.816,20
805,49
4.934,50
1.138,34
427,08

653,25
430,02
4.288,80
6.529,97
95,79
2.832,15
2.297,79
1.675,10
2.056,31
6.529,97
1.138,84
7.599,04
335,72
336,35

3.388,89
415,78
1.209,53
2.570,80
316,12
6.529,97
6.529,97
4.465,71
1.864,82
87,68

FERIAS TOTAL DE VANTAGENS

- 7.484,02
- 3.323,64
- 5.438,69
- 6.042,99
- 5.438,69
- 3.323,64
- 4.471,81
- 6.042,99
- 4.471,81
- 8.218,47
- 12.085,98
- 7.484,02
- 8.218,47
- 14.268,05
- 7.484,02
- 4.471,81
- 2.015,65
- 7.484,02
- 7.484,02
- 5.438,69
- 7.484,02
- 5.438,69
- 4.471,81
- 9.668,78
- 7.484,02
- 3.323,64
- 8.218,47
- 7.484,02

- 6.848,67
- 5.438,69
- 2.643,61
- 7.484,02
- 7.484,02
- 6.042,99
- 5.438,69
- 19.202,55
- 12.085,98
- 10.349,09
- 7.484,02
- 8.218,47
- 7.484,02
- 7.484,02
- 3.323,64

- 12.085,98

- 7.484,02
= 3.323,64

RENDINMIENTOS IV
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Referéncia: Agosto/2024

Out.Desc

202,02

1.365,41

4.837,02

4.449,94

1.750,45
274,75
613,88

7.870,60
1.242,18

1.390,47

CONTRIBUICAO
PREVIDENCIARIA INSS

908,85
297,65
580,23
664,83
580,23
341,97
444,86
664,83
444,86
908,85
908,85
908,85
908,85
908,85
504,66
160,22
908,85
866,57
640,43
908,85
593,64
528,34
908,85
908,85
321,40
908,85
908,85

777,62
580,23
352,71
866,57
908,85
711,83
627,32
908,85
908,85
908,85
908,85
908,85
908,85
866,57
335,58

908,85
908,85
308,17

IMPOSTO DE RENDA

1.623,97
37,47
440,08
582,99
440,08
216,31
582,99
243,29
1.304,34
2.177,71
1.411,63
1.335,66
3.173,24
1.225,22
325,93

1.091,82
871,66
541,78
896,97
744,42
462,73

95,06
1.512,98
1.544,06

30,16

1.114,15

1.256,70
744,42
773,54
440,08
101,21
923,80

1.086,49
332,79
519,62

4.134,77

2.177,71

2.632,01
664,68

1.446,77

1.619,14
923,80

79,80

744,42
744,42

3.405,78
744,42

1.425,00

34,86

TOTAL LIQUIDO

7.539,57
2.988,52
4.418,38
4.593,15
4.418,38
1.985,55
3.810,64
4.795,17
3.783,66
6.696,90
7.199,54
6.979,74
6.779,45
12.188,80
6.488,29
4.068,30
1.855,43
6.136,60
5.745,79
4.686,50
5.129,98
5.785,55
4.478,11
2.230,62
7.246,95
7.328,90
2.896,73
5.920,72
6.760,90
5.785,55
5.297,51
4.418,38
3.328,53
5.693,65
5.217,12
4.091,91
4.628,10
14.158,93
8.999,42
10.197,12
4.935,80
7.072,38
7.526,83
5.693,65
3.224,38
5.785,55
5.785,55
12.237,06
5.785,55
7.014,99
3.068,29
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MT PAR - MT PARTICIPAC()ES E PROJETOS S.A Referéncia: Agosto/2024

SEQ. NOME CARGO CARGA HORARIA SALARIO OUTRAS VANTAGENS  FERIAS TOTAL DE VANTAGENS Out.Desc CETEIILD IMPOSTO DE RENDA TOTAL LIQUIDO

PREVIDENCIARIA INSS

103  STHEFFANY KAROLYNE DA SILVA GONCALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO |1 40 3.323,64 169,12 - 3.323,64 - 317,94 57,75 3.117,07
104 TAYNA RIBEIRO ALVES GUERRA ANALISTA ADMINISTRATIVO | 40 5.438,69 = = 5.438,69 = 580,23 440,08 4.418,38
105 THAIS ELASBAO FERREIRA ANALISTA ADMINISTRATIVO 11 40 5.438,69 315,06 - 5.438,69 - 624,34 514,59 4.614,82
106 TIAGO FERRARI DO NASCIMENTO ANALISTA DE PROJETOS | 40 7.484,02 2.603,02 = 7.484,02 = 908,85 1.628,00 7.550,19
107 VALTER FERNANDES MODESTO JUNIOR ANALISTA DE PROJETOS | 40 7.484,02 2.898,54 - 7.484,02 1.534,62 908,85 1.287,25 6.651,84
108 VANESSA QUEIROS PINTO SANTOS GERENTE DE PROJETOS | 40 14.268,05 6.341,36 = 14.268,05 6.341,36 908,85 2.777,78 10.581,42
109 VANESSA TEIXEIRA NUNES ANALISTA DE PROJETOS II 40 3.444,50 - - 3.444,50 - 312,15 50,52 3.081,83
110 VEVIANE CRISTINA FERREIRA E SILVA ANALISTA DE PROJETOS Il 40 8.218,47 1.905,65 = 8.218,47 = 908,85 1.638,20 7.577,07
111  VITORIA BEATRIZ BARBOSA TAKIMOTO ANALISTA DE PROJETOS | 40 7.484,02 1.527,94 - 7.484,02 - 908,85 1.332,36 6.770,75
112 WENER KLESLEY DOS SANTOS DIRETOR PRESIDENTE 40 26.119,89 11.899,06 = 26.119,89 12.353,35 908,85 6.170,05 18.586,70
113 WENER KLESLEY DOS SANTOS Conselheiro - 6.529,97 - - - - 899,74 5.630,23

114  YAN NICOLAS RAMOS OLIVEIRA ANALISTA DE PROJETOS | 40 7.484,02 312,27 = 7.484,02 = 908,85 998,05 5.889,39



